Sutarties galiojimo pratęsimas nenumatomas.  

2.4. Tiekėjas Prekes pateikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatytų sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo termino. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 7378,00 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai) 

PVM 1549,38 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai 38 

euro centai) 

Bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

8927,38 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt septyni eurai  38 

euro centai) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas 

fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių

[...]

Prekės pavadinimas Mato vnt. Kiekis Vnt. kaina, EUR Sutarties kaina, EUR 

Be PVM Su PVM Be PVM Su PVM 

1. Nepertraukiamo maitinimo šaltinis 9SX 6000i 

RT3U, Eaton 
Vnt. 2 3689,00 4463,69 7378,00 8927,38 

Sutarties kaina, EUR  7378,00 8927,38 

Sutarties kaina žodžiu: 8 927,38 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt septyni eurai 38 euro centai). 

Tame tarpe PVM: 1 549,38 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai 38 euro centai) 

Nr. Pavadinimas Kiekis 

Mato 

vie-

netas 

Kaina 

be 

PVM, 

Eur 

Suma be 

PVM, Eur 

Siūlomi produktai, 

prekių katalogai su 

nuoroda į siūlomo 

produkto charakteris-

tikas Siūlomo produkto parametrai 

1.1. Nepertraukiamo maitinimo šaltinis 2 vnt.